~

Estado do Tocantins

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão

CÂMARA MUNICIPAL DE:
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

AP ROV .-\ l)()
EM JJI _! _____ q!:(_ _____ J ____ ?f

REQUERIMENTO Nº {) iL/98.
(§ )'t)jt.º 1N1~--- VOTAÇÃO.

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal no
sentido de que tome providências em construir maior quantida­
de de banheiros públicos com estrutura básica para atender as
necessidades dos turistas que visitam a nossa cidade com mais
higiene e qualidade.

JUSTIFICATIVA:

Estamos informados do grande índice de turistas visitantes nos
feriados e férias, portanto devemos nos prevenirmos para rece­
ber com estrutura qualificada os turistas na temporada do mês
de julho e sempre. Pois as reclamações estão demais.

Atenciosamente,

IJ_J G rlu -rc, ncclr<' ela S(' f,ç/cr
- Ver. Djalma Rocha da Silva -